Upplysningar Croisette känner inte till att det föreligger någon intressekonflikt i samband med detta 

uppdrag. 

Med följande förutsättningar samt med stöd i vad som redovisats i detta värdeutlåtande bedöms marknadsvärdet

för värderingsobjektet Huddinge Gräsvreten 1:70 vid värdetidpunkten till: 

6 600 000 SEK 
Sex miljoner sexhundratusen svenska kronor 

SEK/m²  12 088 

SEK/taxeringsvärde  2,56 

Initial avkastning  7,40 % 

Avkastning flöde 7,25 % 

Avkastning restvärde 7,25 % 

Diskonteringsränta år 1 (2,0% inflation) 9,40 % 

Genomsnittlig kontraktslängd (WAULT)  0,75 år 

Vilket ger nedan nyckeltal:

[...]

Civilingenjör Lantmäteri  
Av Samhällsbyggarna auktoriserad fastighetsvärderare  

Frida Kalmertun  

Civilingenjör Samhällsbyggnad  

Bilagor  
Avkastningskalkyl & tabeller 

Allmänna villkor för värdeutlåtande 
Utdrag ur fastighetsregistret 

6 600 000 SEK 
Sex miljoner sexhundratusen svenska kronor 

SEK/m²  12 088 

SEK/taxeringsvärde  2,56 

Initial avkastning  7,40 % 

Avkastning flöde 7,25 % 

Avkastning restvärde 7,25 % 

Diskonteringsränta år 1 (2,0 % inflation) 9,40 % 

Genomsnittlig kontraktslängd (WAULT)  0,75 år 

Vilket ger nedan nyckeltal: